
=
a-READ ROWIATY
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 259/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 marca 2025r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ratownictwa i ochrony ludności

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z poźn. zm.), $31 uchwały nr 40/VI/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

30 września 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8154) uchwala się,

co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2025 roku w obszarze ratownictwai ochrony ludności, zgodnie z poniższą tabelą:

 

  
 

 

Lp. | Podmiot Nazwazadania HRTsmote
| ams dotacji
| h Ratownictwo i ochrona ludności

Wspieranie działań zmierzających do poszerzenia wiedzy i umiejętności w zakresie
| bezpieczeństwa, ratownictwa i ochrony ludności

. Obózszkoleniowy dla Młodzieżowych
Ochotnicza Straż Pożarna w | | YĆ ZOWY,

1. > Drużyn Pożarniczych Powiatu 12.540,00 zł
Kołaczkowie ag

Wrzesinskiego

2. Ochotnicza Straż Pożarna we Wrześni Bezpieczna Września - chronimy przed 5.000,00 zł

 

 

pożarem i czadem

  

Ratownictwo i ochrona ludności:

Wspieranie działań zmierzających do

3: OSP Mikuszewo poszerzenia wiedzy i umiejętności w 5.000,00 zł
zakresie bezpieczeństwa, ratownictwai

ochrony ludności
 

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Pyzdrach Bezpieczny strażak = skuteczny ratownik - zł

   Otwarte zawody strzeleckie z okazji

5. Liga Obrony Kraju Święta Wojska Polskiego o puchar 2.460,00 zł
Starosty Wrzesińskiego

    
 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


